平成23年2月14日(月) 国土交通省 関東地方整備局 宇都宮国道事務所

#### 記者発表資料

## (社)栃木県建設業協会栃木県南部地域3支部と 宇都宮国道事務所との意見交換会を開催します

(社)栃木県建設業協会の栃木県南部地域3支部(「下都賀支部」、「足利支部」、「安蘇支部」)と、国土交通省宇都宮国道事務所は、発注者と受注者 双方が抱える諸問題の改善に向け、以下のとおり意見交換会を開催します。

記

日 時:平成23年2月17日(木) 14:00~16:00

場 所:下都賀建設会館

[栃木県栃木市本町10-10 TEL 0282-24-5420]

- ※会議の運営上、取材・撮影は「挨拶」までとします。
- ※なお、会議の議事概要につきましては、後日、宇都宮国道事務所のホームページにて 報告します。

#### 発表記者クラブ

竹 芝 記 者 クラブ 神奈川建設記者会 栃木県政記者クラブ

### 問い合わせ先

国土交通省 関東地方整備局 宇都宮国道事務所

電話 028-638-2181(代表)

ひろせ かずし

おおさと ひろと

副所長 廣瀬 一志 計画課長 大里 弘人

# (社)栃木県建設業協会栃木県南部地域3支部と宇都宮国道事務所との意見交換会開催について

今回の会議は、発注者と受注者双方が抱える諸問題の改善に取り組むことを目的として開催します。

1. 日 時:平成23年2月17日(木) 14:00~16:00

2. 場 所:下都賀建設会館

「栃木県栃木市本町10-10 TEL 0282-24-5420]



- 3. 出席予定者 (社)栃木県建設業協会 下都賀支部 足利支部 安蘇支部
  - 国土交通省 宇都宮国道事務所
- 4. 予定議題
  - ・工事の施工について
  - ・工事の監督について
  - •その他
- 5. その他

会議の運営上、取材・撮影は、「挨拶」までとします。

なお、会議の議事概要については、後日、宇都宮国道事務所のホーム ページにて報告します。